
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Resolución de fecha 16 de mayo de 2023 de la Comisión de Valoración 8, por la que se hace 
pública la valoración provisional de méritos de los aspirantes presentados a la orden nº 72, 
C3 RECEPCIÓN, correspondiente al proceso selectivo, mediante concurso libre de méritos 
(Convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración) para las 
plazas ocupadas de forma temporal con anterioridad al 1 de enero de 2016, en los términos 
establecidos en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021 de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la temporalidad en el empleo público (Res. 16-11-
2022). 
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la citada convocatoria del proceso 
selectivo mediante concurso libre de méritos, la Comisión de Valoración 8, en su reunión de 
fecha 10 de mayo de 2023, ha resuelto: 
 
Primero.- Aprobar la valoración provisional de méritos de los aspirantes presentados a la 
orden nº 72, C3 RECEPCIÓN y que se adjunta a la presente Resolución, con indicación de la 
puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 
 
La valoración será publicada en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 
   
Segundo.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a 
la publicación de la presente resolución, para efectuar las alegaciones pertinentes. 
 
 
 
 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN, 
Juan Serrano Sánchez 

 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.ucm.es/


VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS LIBRE, ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN
16/11/2022), EN LA PLAZA DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 72, C3 - T.E. III
CC.MM. - RECEPCIÓN.

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Turno General

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORM.Y PERFEC.

PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

    1 ***0953** ALBEROLA BERENGUER, MARIA ALMUDENA    52,80     2,70    55,50 

    2 ***3226** ALONSO COJEDOR, ALMUDENA     4,00    10,00    14,00 

    3 ***0152** ALVAREZ GONZALEZ, ROSALIA     0,00     2,50     2,50 

    4 ***0263** BELLO GARCIA, OLIVIER     0,00     0,00     0,00 

    5 ***9202** CABALLERO MUÑOZ, HECTOR     0,00     0,00     0,00 

    6 ***5806** CARRETERO GONZALEZ, VERONICA    39,60     0,00    39,60 

    7 ***9076** CATENA FERRER, FRANCISCO    78,80     8,00    86,80 

    8 ***9990** FONSECA MORALES, ONELIA ALINA     0,00     0,00     0,00 

    9 ***3755** GARCIA ALVAREZ, LUIS MIGUEL    74,40     5,40    79,80 

   10 ***9372** GONZALEZ ALVAREZ, BARBARA    24,40     1,90    26,30 

   11 ***7851** GUTIERREZ TERRADILLOS, JON     1,35    10,00    11,35 

   12 ***4470** HOLGADO BULLON, JOSE JUAN     0,00     0,00     0,00 

   13 ***4829** MARDOMINGO HERRERO, MARIA NATIVIDAD    58,00     6,90    64,90 

   14 ***2342** PEREZ BULLIDO, ESTER     8,40     0,00     8,40 

   15 ***2232** PRIEGO ALVAREZ, VERONICA     0,00     0,00     0,00 

   16 ***4517** RAMIREZ PEÑALVA, ALFONSO    64,40     0,00    64,40 

   17 ***7220** RODRIGUEZ ALONSO, TAMARA     0,30     1,60     1,90 

   18 ***7276** SAEZ DE CASTRO, ALVARO    66,00     9,10    75,10 

   19 ***2716** SAN JOSE MATILLA, TANIA    12,15    10,00    22,15 

   20 ***5475** SANCHEZ RODERO, RAQUEL GEMA     0,00     3,30     3,30 

   21 ***1581** SEVILLANO GIL, CYNDI PATRICIA     0,00     0,00     0,00 

   22 ***5237** TONDA DIAZ, JUAN    84,00    10,00    94,00 

Pág. 1 de 1


		2023-05-16T09:10:08+0200
	SERRANO SANCHEZ JUAN - DNI 26001821E


	



